АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

-!6 Q/AdbjlUs 2020 г. №

О внесении изменений в административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об отведении места для

проведения ярмарки», утвержденный постановлением администрации
города Рязани от 05.07.2012 № 3465

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ

г о р о д  Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Принятие решения об отведении места для проведения ярмарки», утвержденный

постановлением администрации города Рязани от 05.07.2012 № 3465 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения

об отведении места для проведения ярмарки» (в редакции постановлений администрации

города Рязани от 14.11.2013 № 4776, от 30.12.2014 № 6200, от 31.12.2015 № 6067,

от 14.06.2016 № 2545, от 08.12.2016 № 5411, от 27.06.2017 № 2659, от 01.02.2019 №> 298,

от 11.12.2019 № 5215), следующие изменения:

1.1. В пункте 2.2.1 слова «управление экономического развития» заменить словами

«управление экономики и цифрового развития».

1.2. Абзац шестой пункта 2.5 изложить в следующей редакции:

«- постановление администрации города Рязани от 30.11.2010 № 5641

«Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов

предоставления муниципальных услуг администрацией города Рязани и муниципальными

казенными учреждениями города Рязани».

1.3. В приложении № 2 к Административному регламенту слова «Управление

экономического развития» заменить словами «Управление экономики и цифрового

развития».

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать

настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя

главы Федина О.А.

// <->•*

А -:'4
Глава админдат^щйш ^

V Ч "'W1'1' ЧЧЧ/

Е.Б. Сорокина

X1V..